3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2017 г.
01-1031-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утверждённый постановлением администрации Тихвинского района от 30 декабря 2015 года № 01-3207-а

	21, 0800 ОБ НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года № 01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 11 апреля 2017 года № 7-32-2017/78 на постановление администрации Тихвинского района 30 декабря 2015 года №01-3207-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 11 апреля 2017 года №7-32-2017/78.

2. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утверждённый постановлением администрации Тихвинского района от 30 декабря 2015 года №01-3207-а, изложив пункт 6.6 раздела 6 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, государственных служащих» в следующей редакции:

«6.6. Жалоба, поступившая в администрацию, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.».

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.оrg) и на информационных стендах в административных зданиях, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, 2 этаж и 4 микрорайон, дом 42, 1 этаж.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации
В.В. Пастухова

Р.А. Голоскоков

75038

Согласовано:

И.о. зам. главы администрации по экономике и инвестициям

- и.о. председателя КУМИ

П.А. Федоров
Зав. юридическим отделом

В.В. Максимов

Зав. отделом земельным отношений КУМИ

Т.В. Якушина

Зав. общим отделом

И.Г. Савранская

Рассылка:

Дело – 1 + копия протеста

Юридический отдел – 2

КУМИ -1

Общий отдел – 1

Прокуратура – 1

ИТОГО: 6